ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A DOADORES DE SANGUE E HIPOSSUFICIENTES

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

Abre inscrições e fixa normas ao Processo Seletivo para Provimento
de Cargos Públicos em Caráter Temporário do Município de Herval D
´Oeste/SC.

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ
sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito,
Sr. AMÉRICO LORINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por meio deste divulgar as inscrições
deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme previsto no presente processo em tela.

PEDIDO DOADOR DE SANGUE FIDELIZADO

INSC. CANDIDATO(A) CARGO SITUAÇÃO

9589 JULIO CESAR MAIA DOS SANTOS AGENTE DE SAUDE - BAIRRO SAO JORGE DEFERIDO(A)

9495 MARCELINO ZUFFO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

9469 SHEILA CRISTINA VIEIRA AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE DEFERIDO(A)

9507 SIBELE DE FATIMA GALVAO FARIAS AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE DEFERIDO(A)

9529 JANAINA THAIS VIEIRA AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE DEFERIDO(A)

9625 SOFIA SOARES AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE DEFERIDO(A)

9481 RENATA DALBERTO ENFERMEIRO DEFERIDO(A)

9487 LUANA BILIBIO ENFERMEIRO DEFERIDO(A)

9514 PATRICIA RAMBO ENFERMEIRO DEFERIDO(A)

9692 JONIELI DE JESUS ENFERMEIRO DEFERIDO(A)

9833 NELSON BRANDT ENFERMEIRO DEFERIDO(A)

9709 PRISCILA DE MATTOS MONITOR SOCIAL ABRIGO DEFERIDO(A)

9565 FRANCIELLE BERNARDI VALIM PSICOLOGO(NASF) DEFERIDO(A)

PEDIDO DE HIPOSSUFICIÊNCIA

INSC. CANDIDATO(A) CARGO SITUAÇÃO

9734 JANAINA MEDEIROS DE LIMA DA SILVA DUARTE AGENTE DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO(A)

9826 PRISCILA DE PAULA DE ANDRADE AGENTE DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO(A)

9933 JULIANA DENISE STECKLING PSICOLOGO(NASF) DEFERIDO(A)

*** Se comprovado alguma falsificação dos relacionados acima referente ao benefício concedido, os mesmos serão
expostos aos termos do Art. 299 do Código Penal Brasileiro.

Sem mais,

Joaçaba, 24 de Fevereiro de 2017.

APRENDER.COM